INDICAÇÃO Nº 594/2013
Solicita a retirada de poste de madeira que se encontra em frente ao portão de entrada do imóvel nº 279 do Sr. Carlos Alberto Cavichioli, na Estrada dos Venâncios e a colocação de poste de concreto na divisa do imóvel.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de poste de madeira que se encontra em frente ao portão de entrada do imóvel nº 279 do Sr. Carlos Alberto Cavichioli, na Estrada dos Venâncios e a colocação de poste de concreto na divisa do imóvel.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto na foto anexa, o poste de madeira dificulta a entrada e a saída de veículos, haja vista que está em frente ao portão do imóvel do Sr. Carlos Alberto. Além disso, há um poste de concreto ao lado da referida residência, por isso, solicito que o poste de concreto seja colocado na divisa do imóvel e retirado o poste de madeira. Anexo uma conta de energia elétrica do morador senhor Carlos Alberto Cavichioli.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de abril de 2013.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2013 - 14:03:05 02717/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário